Patreſſ, Walterus, 295.
Putteham, pertinentes in, 450.
Puz, Matillida de, 105.

P....., Nicholaus, 286.
Pontd....., Alexander de, 88.
Po....., Robertus, 290.

Q.

Quappelade, liſ teñ in, 84.
Quarkles, Martinus de, 227.
Quarpelade, Ysmena de, 446.
Quarrel, Ivo, Yvo, 266, 292, 308,
427.
Quatre Humes, Radulphus, 304.
Quatremars, Henricus, 414.
Quederhaueruin, liſ tenementum
in, 446.
Quentance, Johannes, 129.
Querendune, essoñ apud, 125.
Quidehale, feoð milit in, 31.
Quintino, Hawisia de Sancto,
434.
Quintino, Herbertus de Sancto,
38, 98, 351, 357.
Quintoñ, Willielmus de, 401.
Quitloc, Robertus, 160.

R.

Rachardebi, Odo de, 400.
Rachee, Racheia, ecclesia de, 139,
306, 312, 383.
Racheia, Galfridus de, 101.
Rachintoñ, Yllarius de, 305.
Racun, Willielmus, 180.
Radeburg, Hawisia de, 303.
Radentoñ, tenementum in, 154.
Radewell, terra de, 439.
Radewrth, mariscus de, 345.

Rading, Reding, justic apud, 42.
Rading, placita apud, 66.
Radinges, Radding, Redding, Ab-
bas de, 7, 120, 171.
Radinges, Robertus de, 120.
(*Radulphi, Ranulfi, &c.*)
Rannulphi, Godeleua filia, 447.
Radulphi, Alardus filius, 297.
Randulphi, Albertus filius, 369.
Radulphi, Brianus, Brien, filius,
95.
Radulphi, Brien filius, et Gunora
uxor ejus, 37, 405.
Radulphi, Eon filius, 171.
Rannulphi, Ernaldus filius, 302.
Radulphi, Gaufridus filius, 154.
Radulphi, Gilebertus filius, 231.
Radulphi, Henricus filius, 226,
267, 272.
Radulphi, Herbertus filius, 197.
Radulphi, Hugo filius, 155, 407,
408, 409.
Radulphi, Ingeramus filius, 134.
Radulphi, Johannes filius, 119, 265,
270, 324, 405.
Rannulphi, Jordanus filius, 222.
Radulphi, Julianus filius, 314.
Radulphi, Lefsius filius, 104.
Radulphi, Martinus filius, 228.
Radulphi, Paganus filius, 167.
Radulphi, Pirot filius, 363.
Radulphi, Rannulphi, Ranulphi,
Radulphus filius, 32, 139,
145, 245, 248, 249, 255,
268, 276, 302, 335, 374,
392.
Radulphi, Ranulfi, Ricardus filius,
152, 225, 268, 274, 277,
309, 371, 382, 396, 412,
437, 446.
Radulphi, Robertus filius, 16, 17,
32, 37, 79, 87, 96, 97, 98,
151, 202, 223, 235, 236,
349, 371, 408.
Radulphi, Robertus filius, et Emma
quæ fuit uxor ejus, 145.
Radulphi, Rogerus filius, 268,
355.
Radulphi, Salomon filius, 186.
Ranulfi, Seman filius, 372.

- Radulphi, Simon filius, 151, 255, 280, 298, 364.
- Radulphi, Stephanus filius, 227, 302.
- Radulphi, Thomas filius, 129, 416.
- Radulphi, Vielus filius, 245, 249.
- Ranulphi, Wiganus filius, 99.
- Radulphi, Rannulphi, Ranulphi, Willielmus filius, 145, 172, 177, 185, 201, 217, 218, 222, 226, 228, 232, 242, 246, 250, 256, 268, 270, 279, 282, 284, 295, 307, 309, 319, 340, 388, 403, 417, 425, 432, 447.
- Radulphi, Willielmus filius, et Alicia uxor ejus, 256.
- Radulphi, Willielmus filius, et Matilda soror ejus, 319.
- Radulphi, Willielmus filius, et Matilda quæ fuit uxor ejus, 295.
- Radulphi, Wincentius filius, 173.
- Radulphi, Johannes frater, 319.
- Radulphi, Margareta mater, 18.
- Radulphi, Herewardus pater, 352.
- Rannulphi, Willielmus pater, 53, 357, 388.
- Radulphi, Margareta uxor, 263.
- Radulphi, Matilda quæ fuit uxor, 351, 402.
- Radulphi filii Hugonis, Alicia quæ fuit uxor — et Hugo filius ejusdem, 406.
- Radulphi filii Lem̃, Radulphus filius, 182.
- Radulphi filii Radulphi, Walterus filius, 268.
- Radulphi filii Turlač, Thomas filius, 228.
- Radulphi, Walterus filius Radulphi filii, 268.
- Radulphi, Regnerus frater Willielmi filii, 425.
- Radulphi, Ricardus frater Willielmi filii, 256.
- Rannulphi de Caneueles, Willielmus filius, 195.
- Radulphi de Cave, Ricardus filius, 314.
- Radulphi de Coltoñ, Nicholaus filius, 85.
- Radulphi de Couelestoñ, Gaufridus filius, 320.
- Radulphi Dardene, Thomas filius, 124.
- Radulphi de Esse, Thomas filius et hæres, 370.
- Radulphi de Litlington, Hugo filius, 371.
- Radulphi de Micheledeiũ, Alanus filius, 307.
- Radulphi de Pevennes, Willielmus filius, 2.
- Radulphi Piscatoř, Godefridus filius, 211.
- Radulphi de Sai, Radulphus filius, 379.
- Radulphi de Wigoriñ, Hugo filius, 88.
- Radulphi de Winterburũ, Robertus filius, 352.
- Radulphi de Writel, Radulphus filius, 182.
- Radulphi de.....eleston, Gaufridus filius, 144.
- Radulphi Esturmi, Hugo frater, 365.
- Radulphus, Rannulphus, Randulphus, 18, 29, 57, 75, 112, 126, 128, 133, 143, 161, 166, 171, 176, 192, 251, 256, 262, 270, 274, 293, 351, 402, 403, 408.
- Rannulphus Monachus, 140.
- Rannulphus, Radulphus, filius Adæ, 77, 286.
- Radulphus filius Ailmeri, 184.
- Radulphus filius Ailwini, 218.
- Radulphus filius Alani, 116.
- Radulphus filius Alexandri, 128.
- Radulphus filius Ascelini, 294.
- Radulphus filius Auketili, 172.
- Radulphus filius Azonis, 121.
- Radulphus filius Bartholomei, 264.
- Radulphus filius Bernardi, 291.
- Radulphus filius Beuč, 270.
- Radulphus filius Brieni, 405.
- Radulphus filius Edithæ, 275.
- Radulphus filius Ediuæ, 235.

- Radulphus filius Edwardi, 182.
 Radulphus filius Galfridi, Gaufridi,
 106, 107, 119, 269, 371,
 382, 437.
 Rannulphus filius Gerardi, 447.
 Radulphus filius Gileberti, 153,
 172.
 Radulphus filius Helewise, 20.
 Radulphus, Rannulphus, filius Hen-
 ric, 119, 299.
 Radulphus filius Herberti, 408.
 Radulphus filius Herlewiñ, 20.
 Radulphus filius Hugonis, 29, 288,
 406, 407, 408.
 Radulphus filius Jacobi, 299.
 Radulphus filius Johannis, 360,
 369.
 Radulphus filius Ingulfi, 428.
 Ranulfus filius Lamberti, 332.
 Radulphus filius Mathæi, 152,
 169.
 Radulphus filius Morel, 198.
 Radulphus filius Nicolai, 232.
 Ranulphus filius Pagani, 135,
 254.
 Radulphus filius Petri, 99.
 Rannulfus filius Philippi, 227.
 Radulphus filius Radulphi, Ran-
 dulphi, Rannulphi, 32, 139,
 145, 245, 248, 249, 255,
 268, 276, 302, 335, 374,
 392.
 Radulphus filius Reginaldi, 150,
 152.
 Radulphus filius Reineri, 41.
 Radulphus filius Ricardi, 117, 184,
 187, 289, 294, 303, 338,
 403.
 Radulphus filius Roberti, 24, 124,
 172, 243, 299, 340, 445.
 Radulphus filius Rogeri, 149, 243,
 342.
 Radulphus filius Simonis, 49, 437.
 Radulphus filius Stephani, 22,
 23.
 Radulphus filius Teodrici, 100.
 Radulphus filius Theobaldi, 328.
 Radulphus filius Thurlač, Turlac,
 228, 236.
 Radulphus filius Ungar, 236.
 Radulphus filius Walteri, 366,
 435.
 Radulphus filius Wigaiñ, Wigani,
 20, 143, 347, 348.
 Radulphus filius Willielmi, 120,
 226, 247, 255, 260, 269,
 272, 282, 288, 388, 394,
 420.
 Radulphus filius Willwini, 246.
 Radulphus filius Ysmeinæ, 369.
 Radulphus pater Alinæ, 56.
 Radulphus pater Godefridi, 19.
 Radulphus pater Hugonis, 409.
 Radulphus pater Willielmi, 145.
 Radulphus vir Amiciæ, 178.
 Radulphus filius Radulphi filii
 Leñ, 182.
 Radulphus filius Ailwini Pincernæ,
 216.
 Radulphus filius Bartholomæi de
 Walsingham, 316.
 Radulphus filius Essut de Thueng,
 123.
 Radulphus filius Radulphi de Sai,
 379.
 Radulphus filius Radulphi de Wri-
 tet, 182.
 Ranulfus filius Roberti de Anhus,
 397.
 Radulphus filius Roberti Culter-
 weg, 165.
 Radulphus filius Warneri de Trop,
 118.
 Radulphus filius Willielmi de Rut,
 169.
 Radulphus frater Godefridi filii
 Ricardi, 24, 25.
 Radulphus frater Hugonis Coffin,
 442.
 Radulphus frater Ricardi Irche-
 rri, 421.
 Raffun, Ricardus, 75.
 Ragedal, Stephanus, 419.
 Rahchera, Alexander de, 223.
 Raimes, feodum in, 93.
 Raimes, Herevicus de, 93.
 Raimes, Willielmus de, 226, 274,
 319.
 Raine, Robertus filius, 325.
 Rakepoł, Elias, 207.

- Ralee, Ricardus Clericus de, 125.
 Rameseia, Rameš, Ramesie, Rame-
 mese, Abbas de, 87, 103,
 104, 241, 279, 290, 333,
 396, 401, 413.
 Rameseia, Abbas et Conventus de,
 2.
 Rameseia, Rammeš, Oliverus Mo-
 nacus Abbatiae de, 413.
 Rameš, essoñ apud, 152.
 Ramesie, tenementum in, 401.
 Rameš, Adam de, 184.
 Ramesie, Rogerus de, 279, 280.
 Ramesdeñ, terra, &c. in, 193.
 Ramesdoñ, Rogerus de, 178.
 Ramesh, Willielmus de, 189.
 Ramtoñ, Petrus de, 299.
 Randac, Robertus, 222.
 Randwi, Rogerus filius, 4.
 Rappewrth, Radulphus de, 361,
 362.
 Ras, Willielmus, 430.
 Rastett, Willielmus, 226.
 Ratlesdenñ, Rogerus de, 287,
 399.
 Raulf, Magister, 405.
 Raulweß, ecclesia de, 307.
 Raveneston, terra in, 47.
 Reande, Hugo, 304.
 Recham, Petrus de, 369.
 Recheford, Thomas de, 71, 332.
 Red, Thurstanus, 188.
 Redburñ, terra in, 165, 177.
 Redburñ, Basilia de, 165.
 Redburñ, Ricardus de, 5.
 Redburñ, Gaufridus filius Basiliæ
 de, 165.
 Rederhee, Redhirheia, terra, &c.
 in, 375, 424.
 Redham, terra de, 320.
 Redingeham, Canonici de, 124.
 Redle, Henricus de, 293.
 Reffam, Hugo de, 264.
 Refham, Willielmus de, 306, 312,
 383.
 Regesfeld, valor manerii de, 161.
 Regesfeld, Willielmus de, 232.
 Reġi, Jordanus filius, 187.
 Reginaldi, Alanus filius, 111.
 Reginaldi, Anselmus filius, 300.
 Reginaldi, Bernardus filius, 294.
 Reginaldi, Gervasius filius, 344,
 350.
 Reginaldi, Henricus filius, 224.
 Reginaldi, Radulphus filius, 150,
 152.
 Reginaldi, Ricardus filius, 259.
 Reginaldi, Robertus filius, 293,
 333.
 Reginaldi, Warinus filius, 140.
 Reginaldi, Willielmus filius, 291.
 Reginaldi, Gilebertus frater, 262.
 Reginaldi, Henricus pater, 176,
 177.
 Reginaldi, Agatha uxor, 276.
 Reginaldi de la Manebrigġ, Mar-
 garetta filia, 383.
 Reginaldus, 77, 109, 128, 140,
 176, 237, 242, 253, 258,
 267, 288, 293, 294, 345,
 424.
 Reginaldus, Magister, 224, 297.
 Reginaldus filius Ailwini, 246,
 249.
 Reginaldus filius Aluredi, 326.
 Reginaldus filius Azeř, Azur, 221,
 349.
 Reginaldus filius Bernardi, 298.
 Reginaldus filius Bruñ, 268.
 Reginaldus filius Godwini, 101.
 Reginaldus filius Hamonis, 290.
 Reginaldus filius Herewardi, 4.
 Reginaldus filius Hervi, 448.
 Reginaldus filius Hugonis, 258.
 Reginaldus filius Pagani, 286.
 Reginaldus filius Philippi, 260.
 Reginaldus filius Ricardi, 238.
 Reginaldus filius Roberti, 151,
 266, 273, 300.
 Reginaldus filius Rogeri, 219.
 Reginaldus filius Sagari, 368, 447,
 448.
 Reginaldus filius Samsonis, 248.
 Reginaldus filius Simonis, 172.
 Reginaldus filius Swein, 54.
 Reginaldus filius Wace, 115.
 Reginaldus filius Waet, 45.
 Reginaldus filius Walteri, 222, 232.
 Reginaldus filius Willielmi, 246,
 258.

- Reginaldus filius Rogeri Kage, 216.
 Reginaldus filius Siwardi Wagge, 376.
 Reginaldus avus Reginaldi de Argentoin, 392.
 Regnerus frater Willielmi filii Radulphi, 425.
 Reif, Rogerus filius, 2.
 Reimes, villata de, 206.
 Reimes, Ricardus de, 289.
 Reimes, Rogerus de, 244, 264, 367.
 Reimes, Willielmus de, 212, 244.
 Reimund, 182.
 Reimund, Willielmus, 273, 386.
 Reimund, Yuo filius Willielmi, 386.
 Reinberdi, Willielmus filius, 202.
 Reinbert, Reinebert, Willielmus, 120, 249.
 Reindoñ, villa de, 181, 209.
 Reine, Robertus filius, et Gundreda uxor ejus, 327.
 Reineri, Galfridus filius, 104.
 Reineri, Reneri, Henricus filius, 70, 172, 308.
 Reineri, Henricus filius, et Isabella quæ fuit uxor ejus, 308.
 Reineri, Jordanus filius, 225.
 Reineri, Radulphus filius, 41.
 Reineri, Rogerus filius Willielmi, 106.
 Reneri le Curt, Ricardus frater, 176.
 Reineri de Londoñ, Willielmus filius, 1.
 Reinerus, Renerius, 108, 176, 396, 412.
 Reinerus filius Adæ, 7, 32, 45.
 Reinferi, Rogerus filius, 95.
 Reinfer, Gillbertus filius, 1.
 Reineuiff, Reinuiff, Tebaldus, Theobaldus de, 305, 310, 311.
 Reini, Willielmus de, 304.
 Rembald, Willielmus, 200.
 Rembert, Willielmus, 179.
 Remis, Gaufridus de, 225.
 Rende, Hugo, 290.
 Renefridi, Rogerus filius, 126.
 Reneshu, redditus in, 14.
 Reng, Jordanus filius, 262, 367.
 Rennfridi, Gilebertus filius, 316.
 Renni, Ricardus de, 304.
 Rependon, Repundoñ, Prior de, 280, 297, 374.
 Repengha, Walterus de, 137.
 Resham, Willielmus de, 139.
 Restwald, Reswald, Roswald, 358, 359.
 Rete, Willielmus, 291.
 Retherhest, Joscelinus de, 375.
 Reuel, Hugo, 59, 60.
 Reuel, Walterus, 60.
 Reuett, Willielmus, et Ylaria uxor ejus, 63, 320.
 Rewenhale, lib teñ in, 313.
 Rewintoñ, terra, &c. in, 312.
 Ria, Abraham de, 263.
 Ribbeford, Simon de, 25.
 Ribeford, Henricus de, 25, 123, 124.
 Ribi, terra, &c. in, 334.
 Ribi, Emma de, 273, 334.
 Ribof, Walterus de, et Agnes uxor ejus, 438.
 Ribof, Walterus de, et Isabella uxor ejus, 255.
 Ricardi, Adelina filia, 299.
 Ricardi, Matilda filia, 356.
 Ricardi, Adam filius, 196.
 Ricardi, Albanus, Albinus, filius, 286, 415.
 Ricardi, Alexander filius, 41, 261, 289.
 Ricardi, Benedictus filius, 443.
 Ricardi, Fulco filius, 202.
 Ricardi, Gaufridus filius, 234, 235, 248, 251.
 Ricardi, Geroldus filius, 317.
 Ricardi, Gilbertus filius, 254.
 Ricardi, Godefridus filius, 25.
 Ricardi, Hamo filius, 259.
 Richardi, Henricus filius, 402.
 Ricardi, Hubertus filius, 224.
 Ricardi, Hugo filius, 212, 234, 253, 447.
 Ricardi, Jordanus filius, 228.
 Ricardi, Joscelinus filius, 232.
 Ricardi, Lambertus filius, 162.

- Ricardi, Matheus filius, 289.
 Ricardi, Michael filius, 351.
 Ricardi, Osbertus filius, 172, 274.
 Ricardi, Paganus filius, 163, 169.
 Ricardi, Petrus filius, 211.
 Ricardi, Philippus filius, 240.
 Ricardi, Radulphus filius, 117, 184, 187, 289, 294, 303, 338, 403.
 Ricardi, Reginaldus filius, 238.
 Ricardi, Ricardus filius, 231, 259, 285, 428.
 Ricardi, Robertus filius, 102, 237, 267, 270.
 Ricardi, Rogerus filius, 181, 240, 259, 289, 297, 369, 370.
 Ricardi, Simon filius, 152.
 Ricardi, Stephanus filius, 297.
 Ricardi, Thomas filius, 226, 309, 356.
 Ricardi, Toli filius, 287.
 Ricardi, Walterus filius, 221.
 Ricardi, Werreis filius, 42, 43.
 Ricardi, Willielmus filius, 17, 76, 114, 123, 163, 171, 227, 239, 256, 258, 273, 279, 336, 345, 388.
 Ricardi, Alexander pater, 49.
 Ricardi, Robertus pater, 390.
 Ricardi, Rogerus pater, 415.
 Ricardi, Willielmus pater, 195, 354, 355.
 Ricardi filii Philippi, Stephanus filius, 234.
 Ricardi, Willielmus filius et heres Roberti filii, 42, 43.
 Ricardi Coffin, Hugo avunculus, 442.
 Ricardi de Bello Campo, Walterus filius, 395.
 Ricardi de Bosinton, Hugo filius, 421.
 Ricardi de Bosinton, Nicholaus filius, 421.
 Ricardi de Brohat, Willielmus filius, 404.
 Ricardi de Brumton, Willielmus filius, 15, 16.
 Ricardi de Cave, Willielmus filius, 166.
 Ricardi de Cherdinton, Robertus filius, 11.
 Ricardi de Ecleshat, Willielmus filius, 52.
 Ricardi de Fitton, Robertus filius, 359.
 Ricardi de Kainnes, Kaines, Willielmus filius, 24, 235, 395.
 Ricardi Laban, Sarra filia, 385.
 Ricardi de Lidelford, Johannes filius, 86.
 Ricardi de Melebroc, Fulco filius, 179.
 Ricardi le Mercief, Rogerus filius, 212.
 Ricardi Truet, Ricardus filius, 26.
 Ricardi Ircherii, Radulphus frater, 421.
 Ricardi Tanent, Ricardus frater, 160.
 Ricardus, 29, 34, 55, 128, 131, 142, 143, 151, 159, 160, 165, 167, 176, 177, 188, 197, 206, 237, 239, 240, 253, 266, 272, 273, 285, 290, 291, 368, 369, 375, 377, 379, 382, 394, 437.
 Ricardus Rex, 1, 3, 29, 31, 38, 54, 59, 66, 83, 86, 95, 138, 159, 188, 202, 211, 214, 259, 306, 311, 320, 391, 396, 398, 401, 403, 422, 424, 430, 431, 433, 434, 439, 446, 449, 450.
 Ricardus Abbas Cirecest, Cirencest, 342, 348.
 Ricardus Archidiaconus Gloucest, 388.
 Ricardus Capellanus, 45.
 Ricardus Episcopus Winton, 73.
 Ricardus filius Adæ, 149.
 Ricardus filius Ailberni, 172.
 Ricardus filius Alani, 314, 377.
 Ricardus filius Aldani, 416.
 Ricardus filius Algari, 210.
 Ricardus filius Aliciæ, 69, 343, 350.
 Ricardus filius Alurici, 268.
 Ricardus filius Augeri, 193, 266.
 Ricardus filius Baldewini, 264.

- Ricardus filius Bartholomæi, 2, 32.
 Ricardus filius Basili, 428.
 Ricardus filius Berardi, 183.
 Ricardus filius Bertin, 453.
 Ricardus filius Bertram, 304, 413.
 Ricardus filius Bigañ, 243.
 Ricardus filius Com, 2.
 Ricardus filius Daie, 324, 346.
 Ricardus filius David, 165, 220, 235.
 Ricardus filius Durand, 230, 312.
 Ricardus filius Edmundi, 185.
 Ricardus filius Eilildæ, 84.
 Ricardus filius Ernaldi, Ernoldi, 227, 301.
 Ricardus filius Everardi, 335.
 Ricardus filius Gerardi, 200, 201, 248, 251, 252.
 Ricardus filius Godwini, 179.
 Ricardus filius Gwidonis, 110.
 Ricardus filius Hamonis, 246, 249, 310, 351, 417.
 Ricardus filius Henrici, 211, 265, 405, 415.
 Ricardus filius Huberti, 12, 178, 183, 197, 239, 332, 428.
 Ricardus filius Hugonis, 244.
 Ricardus filius Johannis, 234.
 Ricardus filius Jordani, Jurdani, 123, 143.
 Ricardus filius Iuetæ, 100.
 Richardus filius Matillidæ, 133.
 Ricardus filius Milot, 238.
 Ricardus filius Nicholai, 102, 118, 288.
 Ricardus filius Nigelli, 112, 128, 130, 328, 426.
 Ricardus filius Normanni, 201.
 Ricardus filius Osberti, 69, 95.
 Ricardus filius Petri, 103, 270, 309, 382, 388.
 Ricardus filius Philippi, 234, 274, 279, 289.
 Ricardus filius Radulphi, Ranulfi, 152, 225, 268, 274, 277, 309, 371, 382, 396, 412, 437, 446.
 Ricardus filius Reginaldi, 259.
 Ricardus filius Ricardi, 231, 259, 285, 428.
 Ricardus filius Roberti, 91, 117, 121, 223, 247, 250, 272, 273, 297, 332.
 Ricardus filius Rogeri, 123, 222, 227, 300, 301, 315, 359, 385, 393, 415, 418.
 Ricardus filius Simonis, 266.
 Ricardus filius Thomæ, 62.
 Ricardus filius Truite, 91, 278.
 Ricardus filius Turstani, 172.
 Ricardus filius Walteri, 49, 60, 61, 364.
 Ricardus filius Warini, 298.
 Ricardus filius Widonis, 283.
 Ricardus filius Willielmi, 27, 31, 70, 71, 73, 115, 131, 151, 201, 240, 253, 263, 266, 292, 294, 297, 301, 323, 345.
 Ricardus filius Willielmi filii Guidonis, 25, 91.
 Ricardus frater Eliæ, 260.
 Ricardus pater Albini, 415.
 Ricardus pater Benedicti, 443.
 Ricardus pater Roberti, 56.
 Ricardus Anglicus pater Adæ, 195, 196.
 Ricardus Parsona de Cottingham, 85.
 Ricardus filius Ricardi Truet, 26.
 Ricardus filius Beatricis de Berdestap, 332.
 Ricardus filius Gilleberti de Mabbedoñ, 432.
 Ricardus filius Henrici de Clend, 70.
 Ricardus filius Pagani de Aveñ, 112.
 Ricardus filius Radulphi de Care, 314.
 Ricardus filius Roberti de Tid, 127.
 Ricardus filius Willielmi de Henton, 45.
 Ricardus filius Willielmi de Munchet, 131, 155, 170.
 Ricardus frater Aluredi Fabi, 324.

- Ricardus frater Hugonis Coffin, 442.
 Ricardus frater Reneri le Curt, 176.
 Ricardus frater Ricardi Tanent, 160.
 Ricardus frater Walteri de Benetleĝ, 421.
 Ricardus frater Willielmi filii Radulphi, 256.
 Ricardus frater Willielmi de Hole-
 rumb, 243.
 Ricardus frater Willielmi presbiteri
 de Plumsted, 9.
 Ricardus frater Willielmi Prestre,
 160.
 Ricardus nepos Thomas de San-
 sted, 367.
 Ricardus pater Roberti de Ferles,
 443.
 Ricardus vir Beatricis Haket,
 381.
 Ricardus vir Hawisiæ de Munvi-
 run, 367.
 Richemund, 116, 252.
 Richerus Decanus de Spareham,
 1.
 Richerus filius Willielmi, 267.
 Richinhale, Hugo filius Roberti de,
 1.
 Richun, 121.
 Rid, Willielmus, 187.
 Ridducstan, de, 85.
 Rideſt, Robertus, 283.
 Ridemare, Willielmus de, 327.
 Ridemere, Cecilia de, 99.
 Rideware, Willielmus de, 323.
 Ridi, Willielmus, 258.
 Rigan, Radulphus, 272.
 Rigate, Willielmus de, et Agnes
 uxor ejus, 419.
 Rigge, Walterus, 290.
 Rikespaud, Hugo de, 399.
 Rile, Johannes de, 132.
 Ringers, Willielmus de, 308.
 Risleđ, Abeſt de, 310.
 Rise, Adam de, 95.
 Risebi, terra, &c. in, 437.
 Risingea, Rogerus de, 317.
 Rising, Rogerus de, 373.
 Rislepĝ, Prior de, 450.
 Riuton, terra, &c. in, 66.
 Rivere, Radulphus de la, 81.
 Rivere, Rogerus de la, 395.
 Roald, Robertus filius, 391.
 Roberti, Luciana filia, 442.
 Roberti, Alanus filius, 53.
 Roberti, Albertus filius, 303.
 Roberti, Al . . . filius, 215.
 Roberti, Ansellus filius, 287.
 Roberti, Clemens filius, 228.
 Roberti, Eadmundus filius, 102.
 Roberti, Fulcho filius, 298.
 Roberti, Galfridus, Gaufridus,
 filius, 103, 269, 270.
 Roberti, Gilebertus filius, 186,
 198, 200, 230, 286.
 Roberti, Henricus filius, 255, 298,
 304, 364, 413, 453.
 Roberti, Hugo filius, 192.
 Roberti, Hunfridus filius, 64.
 Roberti, Johannes filius, 42, 151,
 202, 232, 233, 355, 396.
 Roberti, Nicholaus filius, 411.
 Roberti, Petrus filius, 293.
 Roberti, Philippus filius, 144, 307.
 Roberti, Radulphus filius, 24, 124,
 172, 243, 299, 340, 445.
 Roberti, Reginaldus filius, 151,
 266, 300.
 Roberti, Ricardus filius, 91, 121,
 223, 247, 250, 273, 297,
 332.
 Roberti, Robertus filius, 34, 105,
 117, 178, 220, 221, 230,
 241, 305, 311, 443.
 Roberti, Rogerus filius, 25, 64,
 111, 125, 128, 230, 233,
 249, 290.
 Roberti, Simon filius, 81.
 Roberti, Thomas filius, 232, 269,
 280, 409.
 Roberti, Vivianus filius, 186.
 Roberti, Walterus filius, 116, 123,
 172, 221, 229, 292, 326.
 Roberti, Walterus filius, et Matilda
 uxor ejus, 20, 21, 22, 122,
 353.
 Roberti, Warinus filius, 115, 122.
 Roberti, Wibertus filius, 332.

- Roberti, Willielmus filius, 97, 98,
 104, 105, 118, 150, 171,
 172, 190, 226, 233, 244,
 245, 249, 272, 277, 286,
 293, 296, 305, 318, 324,
 331, 366, 416, 423.
 Roberti, Witai filius, 324.
 Roberti, Helias frater, 408.
 Roberti, Stephanus frater, 47.
 Roberti, Gerardus pater, 403.
 Roberti, Oliverus pater, 409.
 Roberti, Ricardus pater, 56.
 Roberti, Willielmus pater, 175.
 Roberti, Auicia uxor, 269.
 Roberti, Emelina quæ fuit uxor,
 351.
 Roberti, Sarra uxor, 404.
 Roberti, Rogerus filius Nicholai
 filii, 121.
 Roberti filii Ricardi, Willielmus
 filius et heres, 42, 43.
 Roberti filii Roberti, Johannes
 frater, 34.
 Roberti filii Simonis, Ingeramus
 frater, 33.
 Roberti, Alanus frater Willielmi
 filii, 423.
 Roberti, Johannes frater Clementis
 filii, 228.
 Roberti, Johannes frater Nicholai
 filii, 411.
 Roberti, Johannes frater Roberti
 filii, 34.
 Roberti de Anhus, Ranulfus filius,
 397.
 Roberti de Badewe, Johannes filius,
 179.
 Roberti de Bele Perche, Robertus
 filius, 131.
 Roberti Culterweġ, Radulphus
 filius, 165.
 Roberti de Cungestoñ, Willielmus
 filius, 114.
 Roberti Ernulf, Adam filius, 98.
 Roberti de Essebi, Willielmus filius,
 85.
 Roberti de Mideltoñ, Willielmus
 filius, 431.
 Roberti de Orblinge, Andreas filius,
 10.
 Roberti de Richinhale, Hugo filius,
 1.
 Roberti de Sudale, Simon filius,
 233.
 Roberti de Taideñ, Willielmus
 filius, 190.
 Roberti de Triđ, Ricardus filius, 127.
 Roberti Walensis, Petronilla filia,
 262.
 Roberti de Hastiņg, Alexander
 frater, 318.
 Robertus, 4, 48, 49, 85, 115,
 121, 142, 143, 152, 154,
 164, 173, 191, 208, 224,
 228, 235, 237, 238, 249,
 278, 291, 316, 330, 340,
 343, 349, 351, 363, 368,
 372, 377, 378, 379, 399,
 404, 408, 437.
 Robertus filius Acardi, Achari,
 Akari, 117, 435, 439.
 Robertus filius Adæ, 149, 400.
 Robertus filius Ailboni, 296.
 Robertus filius Alani, 238, 417, 434.
 Robertus filius Aliciæ, 378.
 Robertus filius Aluredi, 8.
 Robertus filius Ambrosii, 157, 436.
 Robertus filius Angelli, 254.
 Robertus filius Ascelini, 362, 440,
 441.
 Robertus filius Auketili, 15.
 Robertus filius Baldricii, 343, 349.
 Robertus filius Doreserġ, 212.
 Robertus filius Ernulphi, 136.
 Robertus filius Eruiš, 274.
 Robertus filius Everardi, 448.
 Robertus filius Garini, 142.
 Robertus filius Gaufridi, 443.
 Robertus filius Gerardi, 330.
 Robertus filius Gilberti, Gileberti,
 119, 272.
 Robertus filius Godrici, 346.
 Robertus filius Godwini, 287.
 Robertus filius Guberti, 199.
 Robertus filius Guiscardġ, 343.
 Robertus filius Heilewiš, 172.
 Robertus filius Henrici, 75, 117.
 Robertus filius Herberti, 32, 274.
 Robertus filius Huberti, 245.
 Robertus filius Jekelis, 108.

- Robertus filius Johannis, 296, 325, 328.
 Robertus filius Iuete, 61.
 Robertus filius Leschild, 206.
 Robertus filius Lemenac, 240.
 Robertus filius Luce, 179, 221, 222.
 Robertus filius Matildæ, Matillidæ, 194, 305, 311.
 Robertus filius Mauricii, 295.
 Robertus filius Nigelli, 150, 344, 350, 391.
 Robertus filius Odonis, 151, 176.
 Robertus filius Odonis, et Matilda uxor ejus, 190.
 Robertus filius Oliveri, 409.
 Robertus filius Osberti, 177, 206.
 Robertus filius Pagani, 143, 258, 284, 340, 406.
 Robertus filius Paine, 277.
 Robertus filius Radulphi, Randulphi, Rannulphi, Ranulfi, 16, 17, 32, 37, 79, 87, 96, 97, 98, 151, 202, 223, 235, 296, 349, 371, 408.
 Robertus filius Radulphi, et Emma quæ fuit uxor ejus, 145.
 Robertus filius Raine, Reine, 325, 327.
 Robertus filius Reginaldi, 293, 333.
 Robertus filius Ricardi, 102, 237, 267, 270, 297.
 Robertus filius Roald, 391.
 Robertus filius Roberti, 34, 105, 178, 220, 221, 230, 241, 305, 311, 443.
 Robertus filius Rogeri, 113, 356.
 Robertus filius Roscelini, et Beatrix uxor ejus, 80.
 Robertus filius Segari, 164.
 Robertus filius Seiene, 205.
 Robertus filius Serlonis, 379.
 Robertus filius Simonis, 33, 287, 411.
 Robertus filius Sweii, 251.
 Robertus filius Thomæ, et Margareta quæ fuit uxor ejus, 237, 244.
 Robertus filius Vinč, 236.
 Robertus filius Vlf, 274.
 Robertus filius Walteri, 119, 150, 155, 157, 165, 255, 258, 279, 285, 307, 379, 383, 385, 386, 411.
 Robertus filius Warini, 121.
 Robertus filius Willielmi, 109, 117, 174, 175, 184, 205, 221, 222, 238, 248, 251, 280, 296, 304, 417.
 Robertus filius Ysabellæ, 330.
 Robertus filius Yvonis, 98.
 Robertus filius Yweiñ, 97.
 Robertus frater Willielmi, 447.
 Robertus pater Ricardi, 390.
 Robertus pater Willielmi, 42, 383, 384, 400.
 Robertus vir Beatricæ, 261.
 Robertus vir Sarræ, 404.
 Robertus filius Willielmi filii Luce, 180.
 Robertus frater Augnetis filiæ Ricardi, 155.
 Robertus frater Henrici filii Reineri, 308.
 Robertus frater Thomæ filii Johannis, 172.
 Robertus frater Walteri filii Adæ, 88.
 Robertus frater Willielmi filii Turgis, 88.
 Robertus filius Ambrosii de Perindoon, 338.
 Robertus filius Gileberti de Glemham, 128.
 Robertus filius Hugonis de Budeho, 437.
 Robertus filius Radulphi de Winterburu, 352.
 Robertus filius Ricardi de Cherdintoñ, 11.
 Robertus filius Ricardi de Fittoñ, 359.
 Robertus filius Roberti de Bele Perche, 131.
 Robertus filius Sacerdotis de Selttoñ, 121.
 Robertus filius Walteri de Kersencroc, 151.
 Robertus filius Willielmi de Kersencroc vel Kersebroc, 165.

- Robertus frater Alani de Hesel, 314.
 Robertus frater Gileberti de Wauton, 365.
 Robertus frater Hugonis de Hesel, 412.
 Robertus frater Lauretæ filiae Alexandri de Windreuff, 395.
 Robertus frater Nigelli de Coleshill, 247, 250.
 Robertus hæres Ricardi de Fitton, 359.
 Robertus pater Willielmi Franci, 333.
 Roc, Walterus, 172.
 Roce, Robertus de, 146.
 Rocelini, Willielmus filius, 418.
 Rocerus, 99.
 Roche, Driun de la, 45.
 Rocheford, hundredum de, 180, 208.
 Rocheford, Johannes de, 296, 315, 378.
 Rochefford, Jordanus de, 120.
 Rocheford, Rochef, Thomas de, 63, 231, 336, 442.
 Rocheford, Waleram, Waleranus, de, 256, 377.
 Rocheford, Willielmus de, 296, 315.
 Rochef, Baldewinus de la, 143.
 Roddere, Willielmus, 295.
 Rode, Hugo de, 333.
 Rodeswell, terra, &c. in, 155.
 Rodlandi, Alanus filius, 266.
 Rodlandus, 319.
 Roeis, Prior de Cruce, 229.
 Roenges, 211.
 Roesia, Rocæ, filia Rogeri, 198, 241.
 Roesia noverca Henrici de la Pumerai, 274.
 Roesia uxor Rogeri de Sweneford, 268.
 Roesia uxor Willielmi de Lund, 242.
 Roesiæ, Simon filius, 388.
 Rofa, Radulphus de, 95.
 Roffenæ, Episcopus, 66, 224, 305, 310.
 Roff, Matillida de, 186, 196.
 Roff, Radulphus de, 171.
 Rogeri, Roesia filia, 198.
 Rogeri, Absalon, Absolon, filius, 450, 451.
 Rogeri, Ednothus, Ednot, filius, 180, 206.
 Rogeri, Eustacius filius, 269.
 Rogeri, Gaufridus filius, 298.
 Rogeri, Gervasius filius, 151, 153.
 Rogeri, Henricus filius, 112, 190.
 Rogeri, Jacobus filius, 414.
 Rogeri, Johannes filius, 167, 275.
 Rogeri, Osbertus filius, 124, 303.
 Rogeri, Radulphus filius, 149, 243, 342.
 Rogeri, Reginaldus filius, 219.
 Rogeri, Ricardus filius, 123, 222, 227, 300, 301, 315, 359, 385, 393, 415, 418.
 Rogeri, Robertus filius, 113, 356.
 Rogeri, Robertus filius, 266.
 Rogeri, Stephanus filius, 270.
 Rogeri, Swain filius, 250.
 Rogeri, Thomas filius, 288.
 Rogeri, Walterus filius, 245, 248.
 Rogeri, Willielmus filius, 30, 96, 101, 128, 253, 269, 302.
 Rogeri, — filius, 114.
 Rogeri, Gilbertus frater, 370.
 Rogeri, Johannes frater, 204.
 Rogeri, Willielmus frater, 389.
 Rogeri, Godiva quæ fuit uxor, 114.
 Rogeri, Roesia uxor, 241.
 Rogeri, Sarra uxor, 287.
 Rogeri Clerici, Nicholaus filius, 401.
 Rogeri Clerici, Simon filius, 30.
 Rogeri Clerici, Agnes uxor, 30.
 Rogeri Kage, Reginaldus filius, 216.
 Rogeri, Gerardus avunculus Ednothi filii, 180.
 Rogeri filii Bartholomæi, Simon frater, 236, 289.
 Rogeri filii Dauie, Fulko filius, 35.
 Rogeri de Harkesle, Henricus filius, 174.

- Rogeri de Hengsteworde, Willielmus filius, 159.
 Rogeri de la Newelonġ, Alicia uxor, 191.
 Rogerus, 114, 138, 139, 184, 209, 258, 270, 273, 290, 291, 330, 351, 369, 379, 414, 416, 422, 431, 439.
 Rogerus Clericus, 373.
 Rogerus Comes, 285.
 Rogerus Episcopus Coventriensis, 66.
 Rogerus Senescallus, 271.
 Rogerus filius Ailwardi, 212.
 Rogerus filius Alani, 171.
 Rogerus filius Alardi, 249.
 Rogerus filius Alberti, 238.
 Rogerus filius Alnoti, 209.
 Rogerus filius Alurici, 119, 128.
 Rogerus filius Augeri, 317, 318, 388.
 Rogerus filius Azuġ, 343.
 Rogerus filius Bartholomæi, 236, 289.
 Rogerus filius Edwini, 123.
 Rogerus filius Everardi, 140, 141, 285.
 Rogerus filius Gilberti, 226, 263, 286, 405.
 Rogerus filius Godwi, 61.
 Rogerus filius Gospatric, 10.
 Rogerus filius Henrici, 132.
 Rogerus filius Hugonis, 252, 278, 285, 385.
 Rogerus filius Humfridi, 75.
 Rogerus filius Jukelis, 129.
 Rogerus filius Louenath, 181.
 Rogerus filius Milonis, 21.
 Rogerus filius Nicholai, 225, 287, 378.
 Rogerus filius Ordemari, 279.
 Rogerus filius Pagani, 401.
 Rogerus filius Petri, 37, 167, 262.
 Rogerus filius Radulphi, 268, 355.
 Rogerus filius Randwi, 4.
 Rogerus filius Reif, 2.
 Rogerus filius Reinferi, 95.
 Rogerus filius Renefridi, 126.
 Rogerus filius Ricardi, 181, 240, 259, 289, 369, 370.
 Rogerus filius Roberti, 25, 64, 111, 125, 128, 230, 233, 249, 290.
 Rogerus filius Rogeri, 266.
 Rogerus filius Sampsonis, 251.
 Rogerus filius Serlonis, 225.
 Rogerus filius Silvestr, 294.
 Rogerus filius Simonis, 269.
 Rogerus filius Siwardi, 123.
 Rogerus filius Sueini, 171.
 Rogerus filius Turgisii, 186.
 Rogerus filius Walteri, 138.
 Rogerus filius Warneri, 254.
 Rogerus filius Willielmi, 108, 111, 149, 151, 283, 332, 415, 432.
 Rogerus pater Ricardi, 415.
 Rogerus le Bigod, Comes, 337, 338.
 Rogerus Archidiaconus de Suff, Rogerus Archidiaconus, 33, 99.
 Rogerus filius Nicolai filii Roberti, 121.
 Rogerus filius Ricardi le Mercieġ, 212.
 Rogerus filius Stephani Tireġ, 445.
 Rogerus filius Willielmi Reiner, 106.
 Rogerus filius....., 34.
 Rogerus frater Gerardi de Camviġ, 220.
 Rogerus frater Reginaldi de Argenti, 60.
 Rogerus frater Willielmi de Mandengetġ, 255.
 Rogerus frater....., 399.
 Roges, Simon de, 17, 246.
 Roges, Simon filius, 16, 17, 249.
 Roges, Willielmus de, 324.
 Rogonis, Willielmus filius, 378.
 Roheis uxor Durandi, 396.
 Roheise, Prior de Cruce, 359.
 Roheisia amita Willielmi de Takele, 398.
 Rohenġ, Walkelinus de, 150.
 Roies, 199.
 Roinges, liġ feodum in, 439.